Martialis lib. vii. ad Ouidium.

Facundi Scenecæ potens amicus.

XVI.

Idem lib. xii.

*Non es, crede mihi, bonus. quid ergo?
Ut verum loquar, optimus malorum.
Pisones, Senecásque, Memmiósque,
Et Crispos mihi redde, sed priores:
Fies protinus ultimus bonorum.*

XVII.

Tertullianus de Animâ, cap. xx.

Seneca, SÆPE NOSTER.

XVIII.

Ausonius in gratiarum actione pro Consulatu suo
ad Gratianum Imperatorem.

Dives Seneca, non tamen Consul.

XIX.

Sidonius Apollinaris ad Felicem.

XX.

*Non quod Corduba præpotens alumnis
Facundum ciet, hic putes legendum,
Quorum unus colit hispidum Platona,
Incassumq; suum monet Neronem.*

Cetera elogia inter Fragmenta reperies.

C 3

FRAG.